
JAVA developer-full remote
 60 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha         Brno-město         Ostrava-město       

Základní informace
Vyhlašujeme pátrání po Javistovi, který by se s námi chtěl proběhnout po zelené louce a stát se součástí
nového vývojářského týmu. Nejvíc práce teď máme ve fintech sektoru, náš software ale najdeš třeba i v
řídících jednotkách špičkových závodních aut.

Náplň práce
Primárně vývoj bankovních systémů zaměřených na práci s dokumenty  
Budeš se podílet na návrhu softwarového designu nových modulů a aplikací, a vyvíjet řešení pro
významné nadnárodní společnosti z finančního sektoru a kapitálových trhů  
S tím je částečně spojená i analýza uživatelských a systémových požadavků  

Požadavky
Komerční praxe s vývojem v Javě aspoň 1,5 roku  
Základní znalost Spring Bootu  
Základní znalost práce s Kubernetes  
Oceníme i znalost REST a SOAP  

Nabízíme
Spolupráci na HPP nebo IČO s nástupem ihned  
Kvartální a performance bonusy  
Možnost práce na H/O, firemní notebook  
Stravenky, příspěvky do cafeterie  
Relaxační zóna v kanceláři  
Certifikovaná školení a semináře  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


